



Co pisała prasa łódzka w dniu 29 grudnia 1930 r.

W ŁODZI I NA... MADERZE
W Łodzi w dniu wczorajszym znów powtórzyła się ekscyja głodowa...

ZBROJNE POWSTANIE W MAROKKU PRZECIWO FRANCUSKIM OKUPANTOM
Z Marokka donoszą o zbrojnym powstaniu kilku szepców arabskich...

UPADEK CZYTELNICWA
„Republika“ drukuje obszernie rozważania na temat upadku czytelnictwa w Polsce...

— Gdy nie ma pieniędzy na chleb — trudno znaleźć parę złotych na książkę — narzeka pismo...

Co usłyszymy przez radio

Program na 29 grudnia 1930 r.
11.50 „Głos mają kobiety“ 12.04 Dziennik 12.15 Przerwa...

Dziennik 17.15 Muzyka w wyk. zespołu M. Paszkiet...

TEATRY I KINA

„POWSZECHNY“ — godz. 19.15 „Przyjaciele“, A. Usplienkiego. IM. JARACZA — dziś teatr nieczynny...

POLONIA — „Brunatna pajęczyna“ godz. 17, 19, 21 PRZEDWIOSNIE — „Sumienie“, godz. 18, 20...

„SYNOWIE“

Powieść Bodo Uhsego

Zacieśniające się przyjazne stosunki pomiędzy Polską Ludową a Niemiecką Republiką Demokratyczną...

dzi i siły, w których hitlerizm znalazł później oparcie. Akcja „Synów“ toczy się w jednym z mniejszych miast niemieckich...

POLSKA SZKOŁA

korzysta z doświadczeń pedagogiki radzieckiej

W każdej polskiej szkole spotykamy dwa grube tomy „Pedagogiki“, której autorem jest wielki pedagog radziecki, profesor I. Kalrow...

Wzoruąc się na ośrodkach w ZSRR zorganizowano w Polsce sieć Powiatowych Ośrodków Doskonalenia Kadr Nauczycielskich...

Państwowego Ośrodka Prac Programowych i Badań Pedagogicznych, rozpoczęto w Polsce akcję „Odczytów Pedagogicznych“...

Zdając sobie sprawę z ogromnych korzyści, jakie zdobywa młodzież w pracy pozaszkolnej, powstają i w Polsce Domy Kultury Dziecka...

SPORT & SPORT & SPORT

Gorący patriotyzm i niezwykła skromność cechują wybitnych sportowców radzieckich



Sieczenowa (Nr. 76) w walce z Duchowicz podczas Spartakiady w Moskwie.

Sport radziecki, jego wspaniałe wyniki na arenie międzynarodowej zwracają na siebie stale uwagę naszego społeczeństwa...

tych sukcesów, zarówno podwójnych, indywidualnych i zespołowych. Sukcesy indywidualne sportowcy radzieccy zawdzięczają nie tylko swym specjalnym uzdolnieniom...

Bokserzy wychodzą na ring

Na zakończenie starego roku odbędzie się w okręgu łódzkim kilka spotkań bokserskich. Dnia 30 bm. w Łodzi o mistrzostwo kl. B okręgu łódzkiego CWKS Łódź (dawniej Legia) zmierzy się z Włókniarzem Naprzodem z Rudy Pabianickiej...

Otóż na pół godziny przed odjazdem na stadion Sieczenowa wybiegła na polankę, znajdująca się koło wiejskiego domu, w którym mieszkała ekipa radziecka...

Najdrobniejsze ślady brudu - usuwa dobre mydło do prania.

Częste i staranne pranie bielizny jest podstawą higieny.

Pracownicy poszukiwani

Inżyniera-energetyka, księgowych-fakturzystów, finansistów, inżynierów-mechaników, inżyniera budowlanego, starszych kalkulatorów, statyków i spawacza elektrycznego zatrudniają Zakłady Barwników „Boruta“ w Zgierzu, ul. A. Struga 30...

Głoszenia drobne

- ZGUBIONO wejściówkę fabryczną na nazwisko Krakowiak Maria. 18320
ZGUBIONO legity. zw. zaw. i Służby Zdrowia na nazwisko Filecka Wanda, Łowicz, Stanisławskiego 11. 18319

* B. Uhse „Synowie“, „Czytelnik“ 1930, str. 279.